Referência: Edital de Chamamento Público Nº 01/2021

A Secretária Municipal de Educação, Suelene Marcondes de Souza Faria, no uso de

suas atribuições, torna público o resultado final do processo de renovação e seleção de

alunos pelos critérios social e meritório, conforme arquivos anexos.

Anexos: I, II, III, IV, V, VI e VII

IES:

1) Fundação Sul Mineira de Ensino (mantenedora da Faculdade de Direito do Sul

de Minas)

2) Fundação de Ensino Superior do Vale do Sapucaí (mantenedora da Universidade

do Vale do Sapucaí)

Pouso Alegre, 18 de abril de 2024.

                                          _______________________________

Suelene Marcondes de Souza Faria

Secretária Municipal de Educação

		2024-04-18T10:56:54-0300
	SUELENE MARCONDES DE SOUZA FARIA:58676899649
	Eu sou o autor deste documento